D:\Сайты\zsvo\2014\10-oct\28]\04_Об отз на пр фз № 552777.6, о внес изм в ст 56 ЖК РФ (с дискеты).doc Дата создания 17.10.2014 11:03:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 2 . 1 0 . 2 0 1 4                 №    3 0 4

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 552777-6 «О внесении изме-

нения в статью 56 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в части социаль-

ной поддержки граждан, проживающих в сельской местности, получивших бес-

платно земельные участки для индивидуального жилищного строительства).

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы

по жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

    Председатель
Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

Об отзыве на проект федерального закона № 552777-6 «О

внесении изменения в статью 56 Жилищного кодекса Рос-

сийской Федерации» (в части социальной поддержки

граждан, проживающих в сельской местности, получив-

ших бесплатно земельные участки для индивидуального

жилищного строительства)